

K. Holmquist Holding IVS

Tværvangen 3
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Kasper Holmquist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. Holmquist Holding IVS
Tværvangen 3
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 51887115
e-mailadresse: kasper.holmquist@gmail.com

CVR-nr: 37741973
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2017, endte med et overskud på DKK 30.526 hvilket på nuværende tidspunkt er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		30.526	836
Resultat af ordinær primær drift		30.526	836
Ordinært resultat før skat		30.526	836
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		30.526	836
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.526	836
Overført resultat			0
I alt		30.526	836

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		31.862	1.336
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.862	1.336
Anlægsaktiver i alt		31.862	1.336
Likvide beholdninger		500	500
Omsætningsaktiver i alt		500	500
Aktiver i alt		32.362	1.836

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		31.362	836
Egenkapital i alt		32.362	1.836
Passiver i alt		32.362	1.836

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000	836	1.836
Årets resultat		30.526	30.526
Egenkapital, ultimo	1.000	31.362	32.362